2. 
Nešiojama baterija (Power 

bank) (Talpa ne mažiau kaip 

20000mAh) 

60 vnt. 38,15 2289,00 

3. 

Nešiojama baterija (Power 

bank) (Talpa apie 5000 - 

10000mAh) 

60 vnt. 17,65 1059,00 

Iš viso 6486,00 

PVM (21 %) 1362.06 

Iš viso su PVM 7848.06 

Bendra pasiūlymo kaina žodžiais: septyni tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt 

aštuoni 

5 stulpelyje „Vieneto įkainis (kaina), Eur be PVM“ pateikiamas įkainis (kaina), nurodant 2 (du) 

skaičius po kablelio. 

Jei skiltis „PVM“ nepildoma, nurodomos priežastys, dėl kurių PVM nemokamas: (nurodykite 

priežastis, dėl kurių PVM nemokamas).